
 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении на первый курс 

очно-заочной формы обучения на программы 

высшего образования – программы магистратуры 

на места в пределах квоты приема на целевое обучение 
 

На основании решения приемной комиссии от 09.08.2024 г. (протокол № 7) и в 

соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2024 г. № 555 

«О целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего 

образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. На первый курс очно-заочной формы обучения на места в рамках контрольных цифр 

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета зачислить с 

01.09.2024 г. на образовательную программу высшего образования – программу магистратуры 

абитуриентов, указанных в приложении к настоящему приказу, успешно прошедших вступительные 

испытания и поступающих на места в пределах квоты приема на целевое обучение. 

 

2. Управлению делопроизводства университета данный приказ довести до сведения 

всех структурных подразделений университета. 

 

 

 

 

 

 
п/п Ректор университета         О.Н. Федонин 
Проект подготовил        
ответственный секретарь 
приемной комиссии      ________________ А.М. Высоцкий 
Верно: 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 
«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(БГТУ) 
 

КОПИЯ ПРИКАЗА 

__10.08.2024__ г. Брянск № _914-3_ 

 

 

 



 
продолжение  приказа 

№ 914-3 от 10.08.2024 

2 

 

Приложение 
 

* ВИ – конкурсные баллы вступительных испытаний: 

МЭ – баллы, полученные по междисциплинарному экзамену;  ИД – баллы, начисленные за 

индивидуальные достижения, Σ - сумма конкурсных баллов (сумма баллов за 

междисциплинарный экзамен и за индивидуальные достижения). 

 

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ 

 
15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств, 

профиль «Технология машиностроения» 

 

№ 

п/п 

Идентификатор 

абитуриента 

Конкурсные 

баллы ВИ* 

МЭ ИД Σ 

1.  073-827-125 74 57 - 57 

2.  174-100-501 14 46 - 46 

3.  119-190-608 56 46 - 46 
 

 

 

 

 

п/п Ректор университета       О.Н. Федонин 
 

Проект подготовил        

Ответственный секретарь 
приемной комиссии   ________________ А.М. Высоцкий 
 

Верно: 

 


